
 ESTADO DO PIAUÍ 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR HIPÓLITO – PIAUÍ 
  Av. Carlos Libório, nº 101, Centro. CEP: 64650-000 – Monsenhor Hipólito/PI 

 CNPJ: 06.553.770/0001-48          Fone: (89) 98138-5459 
  E-mail: monsenhorhipolitoprefeitura@gmail.com 

 
 

 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

 

CONTRATO: Locação de Imóvel Nº 29/2024. 

OBJETO: Imóvel residencial situado no Conjunto Quirino de Maria Bezerra – Quadra - 

C, s/nº – Centro, na cidade de Monsenhor Hipólito – PI, para Funcionamento de Depósito 

da Prefeitura do Município de Monsenhor Hipólito - PI. 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Monsenhor Hipólito – PI. 

CONTRATADO: Maria José de Sá, CPF: 038.349.343-99 

VIGÊNCIA: 01 de março de 2024 a 31 de dezembro de 2024; 10 (dez) meses. 

VALOR GLOBAL: R$ 10.000,00 (dez mil reais). 

FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Município de Monsenhor Hipólito – PI, 

Exercício 2024. 

 

Monsenhor Hipólito – PI, 01 de março de 2024. 

 

 

 


